

وزیر کشور خبر داد،

۶ میلیون نفر از اتباع همچنان در ایران

اسکندر مومنی از خروج ۱ و نیم میلیون اتباع از کشور خبر داد و گفت: طبق آمارها ۶ میلیون اتباع در کشور حضور دارند.

اسکندر مومنی، وزیر کشور، در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: وضعیت امنیت مرزها مناسب است و وضعیت امنیت کشور نیز نسبت به سال گذشته در عموم شاخص‌ها بهتر است. وی با اشاره به موضوع اتباع خارجی، تأکید کرد: تا این لحظه حدود یک و نیم میلیون نفر از انواع خارجی بازگشت داده شده‌اند و با وجود اشتراکات تاریخی، فرهنگی و دینی با همسایگان، ظرفیت ایران بیش از این نیست و اتباع غیرمجاز باید برگردند. وزیر کشور گفت: بیش از ۷۰ درصد این یک و نیم میلیون نفر به‌صورت خودمعرف اقدام به بازگشت کرده‌اند. بر اساس آخرین سرشماری‌ها و برآوردهای دستگاه‌های مسئول، «حدود ۶ میلیون نفر اتباع» در ایران حضور دارند و این عدد، رقم مورد اجماع دستگاه‌های مربوطه است. مومنی تأکید کرد: انسداد مرزها فقط به‌معنای دیوار فیزیکی نیست و مجموعه‌ای از اقدامات انجام شده که به گفته او در حال حاضر شرایط بسیار خوب و امنیت بسیار پایدار در مرزها ایجاد کرده است.



اسکندر مومنی، وزیر امور خارجه ایران



رئیس جمهور اسبق ایران گفت: ضمن هوشیاری در برابر تهدیدهای خارجی و داخلی اگر رویکردهای موجود و شیوه حکمرانی در داخل و نسبت به خارج عوض و اصلاح نشود نه تنها سامان حکمرانی، که ایران و ملت نیز با خطر و تهدید بزرگ مواجه خواهد شد.

سید محمد خاتمی در دیدار اعضای مجمع عمومی جبهه اصلاحات ایران ضمن تقدیر از تلاش های این جبهه برای اصلاح امور در این موقعیت سخت و بحرانی کشور، گفت: در طی سالهای پس از انقلاب تاکنون این بحرانی که اینک کشور با آن روبروست و تهدیدهایی که وجود دارد، سابقه نداشته است. ضمن هوشیاری در برابر تهدیدهای خارجی و داخلی اگر رویکردهای موجود و شیوه حکمرانی در داخل و نسبت به خارج عوض و اصلاح نشود نه تنها سامان حکمرانی، که ایران و ملت نیز با خطر و تهدید بزرگ مواجه خواهد شد.

سید محمد خاتمی در دیدار با اعضاء و مسؤولان انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها تأکید کرد: سخن های تهدید آمیز و تحریک کننده (و در واقع کمک کننده به دشمن برای گسترش توطئه هایش) بخصوص از تریبون های رسمی و تکیه روی شعارهای ناپیچا (که در جای خود در پدید آمدن وضع ناگوار کنونی موثر بوده است) روزنه های امید را مسدود می کند.

رئیس دولت اصلاحات با بیان این که ایران بزرگ و حوزه فرهنگی و تمدنی آن، چونان درخت تناوری است که همواره در معرض خطر و تندبادهای مخالف بوده است ولی هم‌رازان سال

آگهی مفقودی

اصل اسناد و مدارک (کارت ماشین و سند کمپانی(فاکتور فروش وسیله نقلیه)) متعلق به خودروی سواری، سیستم: پژو، تیپ: ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۸/۱ مدل:۱۳۸۴، به رنگ: نقره ای – متالیک، به شماره شاسی: ۱۴۲۳۸۶۰، شماره موتور: ۱۲۴۸۴۱۸۴۸۹۸، شناسه VIN: ۲۸۲۸۲۱۷۳۰۶۲۸۲۸۰۹، بشماره انتظامی ایران ۵۴-۳۹۶ و ۲۷ ، بنام: ی محمدحسین حبیبیان، بشماره ملی ۰۰۲۰۶۱۷۰۶۴۶، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مرند

در حالی که ناترازی انرژی و خشکسالی و توقف مذاکرات در کنار تنش‌های سیاسی داخلی، تصویر نوعی بن‌بست را در کشور ساخته است، یک فعال سیاسی اصولگرا، در گفت‌وگو می‌گوید تضعیف مسعود پزشکیان در چنین شرایطی با مصالح ملی سازگار نیست و معتقد است زیاده‌خواهی‌های سیاسی و اولویت دادن منافع جناحی بر منافع ملی، رئیس‌جمهور را در فضایی شبیه بن‌بست قرار داده است.

ناترازی‌های انرژی و خشکسالی از یک سو وعدم پیشبرد مذاکرات از سوی دیگر، در کنار تنش‌های سیاست داخلی شرایطی را ایجاد کرده که برخی تحلیلگران معتقدند بی‌شباهت به بن بست نیست. واکنش‌های مسعود پزشکیان به شرایط موجود، گاهی توصیفی و در راستای بیان مشکلات است و گاهی کمک طلبانه برای یافتن راه‌هایی جدید از سوی طیف‌های سیاسی مختلف، با همه این‌ها یک پرسش مهم این است که این وضعیت بن بست گونه چطور ایجاد شده و آیا خودخواسته است یا ناخواسته؟

عباس سلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا در گفت‌وگو به بررسی این شرایط پرداخته است: عباس سلیمی نمین گفت: «این که جریانات مختلف از رئیس جمهور انتظاراتی داشته باشند و انتظاراتی هم دارند، امری عادی است. اما این که گروه‌های هم‌فکر رئیس جمهور یا نیروهایی که در طیف فکری رئیس جمهور قرار دارند، فضای سیاسی داخلی یا خارجی نامطلوبی را ایجاد کنند، قابل درک نیست. البته می‌توان حدس زد که زیاده خواهی‌ها و فزونی طلبی‌های این طیف در حال تبدیل شدن به اهرم فشار علیه رئیس جمهور است. طیفی که در عقبه رئیس جمهور قرار دارند به شدت در برابر شعار وحدت و کنار هم قرار گرفتن برای حل مشکلات مشکل دارند. به همین دلیل همراهی و جذب افکار متفاوت، مدام از سوی رئیس جمهور به عنوان وفاق مطرح



می‌شود، به مذاق این‌ها خوش نمی‌آید.»

وی افزود: «طبیعتاً وقتی رئیس جمهور مدام صحبت از همدلی و همفکری می‌کند، باید این مطلب را به گونه‌ای دیگر در ترتیب هیئت دولت، استانداران، فرمانداران و نیروهایی که به کار می‌گیرد متبلور کند. انصافاً رئیس جمهور نیز در این قضیه، گام‌هایی خوب برداشته تا ثابت کند حزبی عمل نمی‌کند، بلکه ملی عمل می‌کند. این موضوع در حال حاضر به شدت مورد نقد برخی زیاده خواهان جریان اصلاح طلب واقع شده است و این روزها نیز این روند، صعودی شده است. این وضعیت به ۲ دلیل نامطلوب است و شاید ایجاد کننده نوعی از بن بست باشد. اولاً این وضعیت با وعده‌هایی که رئیس جمهور داده، ناسازگار است، دوماً با شرایط کنونی این آقایان

سیاست

وقت تضعیف پزشکیان نیست

زیاده‌خواهی‌ها، رئیس‌جمهور را به بن‌بست می‌کشد

نباید بحث زیاده خواهی‌های خود را دنبال کنند، حتی اگر واقعاً فکر می‌کنند رئیس‌جمهور نباید به برخی افراد و گروه‌ها امتیازاتی را می‌دهد، اما در شرایط فعلی، این نوع نقد، کار درستی نیست. ما در شرایطی قرار داریم که دشمن برایمان شاخ و شانه می‌کشد و به دنبال ترتیب دادن اقداماتی علیه مصالح ملی کشور ما است. بنابراین قطعاً نباید این نوع بحث‌ها را مطرح کنیم و رئیس‌جمهور تضعیف شود.»

این فعال سیاسی اصولگرا در ادامه گفت: «اما در کنار این افراد برخی رقبای آقای پزشکیان و افرادی که در طیف مقابل ایشان قرار دارند، بحث‌هایی را مطرح می‌کنند که ناشی از عدم درک این مطلب است که گرچه آقای پزشکیان رقیب آن‌ها است، اما دشمن آنان نیست و قرار هم نیست رقبا مثل هم رفتار کنند. رقبای، شعارها و برنامه‌هایی دارد که بر اساس آن شعارها و مواضع بوده که رای آورده و این که برخی فکر می‌کنند اندیشه خودشان درست است و رئیس‌جمهور باید بر اساس آن چه آنان باور دارند عمل کند، با رقابت سیاسی همخوانی ندارد.»

وی افزود: «در چارچوب روابط سیاسی، جریان‌های مختلف می‌توانند رای بیاورند و مواضع خود را اعلام کنند و بر اساس مواضع خود، دولت بسازند. همانطور که اگر رقیب رای می‌آورد بر مواضع خود پافشاری می‌کرد. این ۲ مسئله با هم ترکیب شده و فشار را به آقای پزشکیان افزوده است. این فشار بر رئیس‌جمهور با مصالح ملی سازگاری ندارد و ایجاد فضای بسته و مشابه بن بست برای رئیس‌جمهور می‌کند. نباید در هیچ یک از بخش‌های کشور این حالت احساس شود که مصالح فردی بر مصالح ملی ارجحیت دارد یا شرایط به سمتی برود که رئیس‌جمهور تحت فشار یا در فضای بسته باشد. اکنون فضای سیاست داخلی و خارجی ما اقتضا نمی‌کند رئیس‌جمهور در بن بست و فشار قرار بگیرد.»

بحران امروز ایران بی‌سابقه است؛

تنها راه، تغییر رویکرد حکمرانی

خط قرمزهای خود در صورتی که اصل نظام و مصلحت ملت و کشور آسیب ببینند، تجدید نظر کند و البته این امر به هیچ وجه به معنی تسلیم در برابرئیس دولت اصلاحات اضافه کرد: البته دشمنی های بیگانگان هست و درست به همین دلیل باید از جمله، بیشتر عقلانیت در عرصه دیپلماسی و برقراری روابط بهتر با دنیا به کار گرفته شود و در یک کلام هدف اصلی باید ساختن ایران و کسب منافع ملی و محکم کردن پایه های اقتدار واقعی مردم و کشور و توسعه همه جانبه باشد.

خاتمی با اشاره به اینکه خواست تاریخی ملت ما برقراری مردم سالاری واقعی است که شدیداً این امر مورد تأیید اصلاحات نیز هست، گفت: نمی توان خیال پردازانه واقعیت های تاریخی و شرایط جهانی و ... را نادیده گرفت و پنداشت که به سودگی جامعه استبداد زده ای که در دنیای کنونی در معرض انواع توطئه ها و دسیسه های خارجی است، برخوردار از دموکراسی می شود. بنابراین باید از تجربه کشورهای دیگر چون ژاپن و کره جنوبی و حتی چین درس بگیریم. من همیشه بر توسعه همه جانبه و پایدار تأکید کرده ام و گفته ام که توسعه اقتصادی بدون توسعه سیاسی، فرهنگی و علمی ناممکن یا دست کم ابر است، ولی حتماً اگر زیرساختهای اقتصادی حوزه کش کشور توسعه یابد، خود به استقار آزادی های سیاسی و اجتماعی کمک می کند و در هرحال تأمین رضایت مردم (همه مردم) اولین شرط موفقیت در این راه و کسب اقتدار و تأمین عزت است.

خاتمی با تصریح این که امروز سختی امر معیشت زندگی را بر اکثریت قاطع مردم دشوار کرده است، گفت: البته این مشکل یک شبه حل نمی‌شود ولی گاهی بعضی گام‌های کوچک می‌تواند زمینه اقدامات اساسی تر باشد و نشان دهنده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ تفرور و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بپای رای هیات به ش. شماره ۱۷۴۸۹ تاریخ ۱۴۰۲.۰۸.۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشتر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم سکیه، خنوس محمدنژاد نوحی فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یکقطعه زمین عربویی به مساحت ۴۳/۴۳ مترمربع پیشتر به کلاشه ۱۴۳۳/۱۷۳ قسمتی از پلاک ۲-۰ اصلی واقع در اراضی تروچین بخش ۱۸ پیشتر مستند مالکیت استیشنهاد محلی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست بدهند و در صورتیکه اعتراض بپذیرد پس از مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسیله است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۱۳/۴۳۶ ۴۱۳۷۴ شناسه آگهی:۲۰۴۵۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲.۰۸.۱۷ شناسه آگهی: ۲۰۴۷۴۱۷۳
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی طبق رای هیات به ش. شماره ۱۷۴۸۹ تاریخ ۱۴۰۲.۰۸.۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی متعلق به واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشتر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم سکیه، خنوس محمدنژاد نوحی فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یکقطعه زمین عربویی به مساحت ۴۳/۴۳ مترمربع پیشتر به کلاشه ۱۴۳۳/۱۷۳ قسمتی از پلاک ۲-۰ اصلی واقع در اراضی تروچین بخش ۱۸ پیشتر مستند مالکیت استیشنهاد محلی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست بدهند و در صورتیکه اعتراض بپذیرد پس از مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسیله است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۱۳/۴۳۶ ۴۱۳۷۴ شناسه آگهی:۲۰۴۵۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲.۰۸.۲۷ شناسه آگهی: ۲۰۴۷۴۱۷۳
املاک متقاضیان واقع در بخش به ثبت آمل – دهستان لیتکوه ۸- (اصی) (قریه انگلی(افن کبی) و غلام‌آباد) ۷۵۵۰ جری، خانم به‌صورت عسر آزادی در شش‌دانگ یک فاصله زمین با کاربری ۱۴۴.۹۷ متر مربع باغی و الباقی مسکونی به مساحت ۱۴۵.۵۵ مترمربع. خریدی شده بواسطه از علیرضا اسماعیلی و مع الواسطه از سیده صفیری حسینی. لذا به موجب ماده ۳ قانون لذا به تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر انتشار در شهرها منتشر و در روزهای رای هیات اصلاحت در صورتیکه اشخاص بخواهند به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزهای اعلامیه در محل تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل و محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مدارک به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت محووک به اراده حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض به جهت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محادرت به صدور سند مالکیت میبایزد و صدور سند مالکیت منبع از مراجعه متضرر به دادگاه است. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲.۰۸.۱۷ شناسه آگهی: ۲۰۴۷۴۱۷۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲.۰۸.۲۷ حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

مهریه ضلع حساس نظام خانواده است؛

PDF Compressor Free Version



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده از تصویب استفاده از پابند الکترونیک به جای حبس برای محکومان غیرعمد خبر داد و تأکید کرد موضوع مهریه یکی از اضلاع حقوقی مهم نظام خانواده است که به‌سادگی قابل تغییر نیست. بهروزآذر گفت زندانی شدن نان‌آوران خانواده مشکلات تازه‌ای ایجاد می‌کند و تبدیل حبس به پابند الکترونیک راهکار بهتری است؛ او افزود بحث تغییر واژه‌های مربوط به مهریه در طرح اخیر مطرح نشده و حساسیت افکار عمومی نشان‌دهنده اهمیت این موضوع است.

زهره بهروزآذر معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در حاشیه جلسه امروز هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران گفت: الان در زندان‌ها محکومینی را داریم که اینها به خاطر تعهدهایی که دادند و نتوانستند آن را پرداخت کنند در زندان هستند. اینها نان آور خانواده‌اند و خارج شدنشان از محیط خانواده نه تنها مشکل مالی را مرتفع نمی‌کند بلکه یک مشکل دیگری به خانواده اضافه کرده است و این برای زنان بسیار پررنگ‌تر است.

وی ادامه داد: در این طرحی که اخیراً در مجلس تصویب شد اینطور شد که برای مواردی که افراد جرایم شان در حقیقت غیرعمدی یا تعهدی بوده و پرداخت مالی مطرح است این محکومان محکومینشان از حبس به پابند الکترونیک تبدیل شود.

بهروزآذر گفت زندانی شدن نان‌آوران خانواده مشکلات تازه‌ای ایجاد می‌کند و تبدیل حبس به پابند الکترونیک راهکار بهتری است؛ او افزود بحث تغییر واژه‌های مربوط به مهریه در طرح اخیر مطرح نشده و حساسیت افکار عمومی

امسال باید ۶ میلیارد دلار بنزین وارد شود

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: زمانی ۶ میلیارد دلار فرآورده‌های نفتی صادر می‌کردیم اما امسال باید ۶ میلیارد دلار هزینه کرده و بنزین وارد کنیم.
حجت الاسلام نصرالله پژمانفر در شورای اداری شهرستان مشهد افزود: باید دولت و مجلس کنار هم بنشینند و با مردم در این خصوص صحبت کنند، مسائل را بگویم و مردم قطعاً همراهی می‌کنند.

وی اضافه کرد: به تازگی اطلاعات سپاه در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، گزارشی در خصوص برخوردهای قاطع خود با ساختارهای سازمان‌یافته قاچاق سوخت ارائه داد، اما با وجود تفاوت ۴۰۰ هزار ریالی قیمت سوخت یارانه‌ای و سوخت و آن سوی مرزها باید اقدامات اساسی انجام شود.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در حال حاضر با این روند، همان بنزینی که برای مصرف کشور وارد می‌شود، باز هم قاچاق می‌کنند و البته قاچاق برای گازوئیل از بنزین هم بیشتر است. پژمانفر به تأمین اقلام اساسی مردم با ارز دولتی اشاره کرد و گفت: وقتی ارز ۲۸۵ هزار ریالی برای برنج اختصاص می‌یابد باید بهتری برنج پاکستانی را به لحاظ همه هزینه‌ها به قیمت زیر ۶۵۰ ریال در هر کیلو به دست مردم برسد اما اکنون برنج پاکستانی به قیمت ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال در مشهد عرضه می‌شود.

وی افزود: اگر با ارز آزاد و کاغذی نیز این

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

طبق رای هیات به شماره ۱۴۰۲/۳۱۳۰۰۱/۲۳۱۸۳- ۱۴۰۲/۰۷/۱۶-۱۴۰۴/۰۷/۱۶هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی متعلق در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای رحمان عبدی به شناسنامه شماره ۱۰۰۰ و کدملی ۲۷۵۱۶۹۱۳۰۷ صادره فرزند رحیم در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۸۰/۲۰متر مربع در پلاک ۱۹۳۴ فرعی قسمتی از پلاک ۱۲۳ فرعی ۸۵ از اصلی واقع در بخش ۶ ارومیه تأیید و پس از کسر از مالکیت لطیف بدلی و انتشار آگهی موضوع ماده ۳ قانون مذکور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر خواهد شد.
الف ۱۳/۴۳۶ ۴۱۳۷۴ شناسه آگهی:۲۰۴۵۱۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۴- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

رحیم عسگری گمجی – فکیل اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

طبق رای هیئت به شماره ۱۴۰۲/۳۱۳۰۰۱/۲۲۵۹۶- ۱۴۰۲/۰۷/۱۶-۱۴۰۴/۰۷/۱۶تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی متعلق در واحد ثبتی اورمیه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سلمان شاه محمدی به شماره شناسنامه ۱۴ کد ملی ۲۷۵۵۱۲۰۰۹۶ صادره ارومیه فرزند محمیر علی در شش‌دانگ یک باب تعمیر گاه به مساحت ۱۸۵/۸۸متر مربع در پلاک ۳۲۷۴ فرعی از ۸۴ اصلی بخش ۵ ارومیه پس از کسر مالکیت آقای/ خانم باقر غفراری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
الف ۱۳/۴۳۶ ۴۱۳۷۴ شناسه آگهی: ۲۰۴۵۵۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۴- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۰۱

علی پیران – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ارومیه

آگهی عدم افراز

با توجه به نامه شماره ۴۰۲۰۰۲۹۸۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ شهرداری بیشتر مبنی براینکه با افراز پلاک ۲۱۲۱۳ فرعی از ۵۱ از اصلی واقع در بیشتر بخش ۱۶ تبریز ضوابط تفکیک و حد ضایه‌های قطعات رعایت نمی گردد ؛ لذا پلاک مرقوم غیر قابل افراز اعلام می گردد.رای فوق به کلیه مالکین مشاعی اعم از خواهان خانم فاطمه اورونی و خانواده آقای محمدرضا اورونی بدین وسیله اعلام تا چنانچه اعتراضی به رای فوق داشته باشند طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به دادگاه صالحه تسلیم نمایند
تاریخ انتشار: ۳۰ آبان ماه شناسه آگهی: ۲۰۴۸۳۱۶

صمد خاکپور اقدم طسوج – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شستر